檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部青年發展署　函

地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓

承辦人：郭玲妙

電話：7736-5549

傳真：2356-6287

電子信箱：lmkuo@mail.yda.gov.tw

受文者：國立臺灣藝術大學

發文日期：中華民國106年11月15日

發文字號：臺教青署學字第1062314400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年全國服務學習成果展示暨頒獎典禮簡介(1062314400_Attach01.docx)

主旨：本署辦理「106年全國服務學習成果展示暨頒獎典禮」，

歡迎貴校服務學習單位主管、行政人員及師生等報名參加

，請查照。

說明：

一、旨揭活動定於本(106）年12月3日（星期日）於華山文化

創意產業園區中4A倉庫舉辦。

二、旨揭頒獎除頒發服務學習獎勵計畫(績優學校、教案、教

師及行政人員)及青年服務學習夢想實踐家(傑出夢想實踐

獎及優秀企劃設計獎)獲獎團隊獎項外，也將擇優邀請前述

得獎單位，分享推動服務學習及參與夢想實踐家競賽的經

驗。

三、另邀請「為臺灣而教/Teach For Taiwan」林宜融教師進

行開場表演及商學界諾貝爾獎之稱的「霍特獎（Hult Priz

e）」全球冠軍得主陳安穠小姐主講「改變世界做慈善公

益的方式」。現場也將設置21所大專校院服務學習創新方

案展示攤位、透過互動遊戲及票選摸彩活動等方式，與參

與之人員互動（詳細內容請參考簡介）。

0

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、請貴校協助宣傳，並於本年11月30日（星期四）前線上報

名：https://goo.gl/uve7dG。

五、如有問題請洽本案承辦人或陳小姐 電話:02-2711-2320轉

102，Email: 106service.learning@gmail.com

正本：全國各大專校院

副本：本署國際及體驗學習組 2017-11-15
15:14:05